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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32406022A

2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit BRIAN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Objekt me Nr. Pasurie 44/44,  Zona Kadastrale 
2596. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime në fushën e ndërtimit.Prodhim dhe tregtim me 

shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit, gëlqeres, 
inerte. Import – Eksport. Tregti me shumicë dhe pakicë  të 
artikujve te ndryshëm industrial, ushqimorë , bujqësore,të 
pllakave, pajisjeve hidrosanitare, elektrike, 
elektroteknike,pajisjeve elektroshtëpiake, automjeteve dhe 
pjesë këmbimi për to, Hapje bar – kafe, restorant, transport 
mallrash dhe udhëtarësh për vete dhe per të tretë. Ndërtime 
civile dhe ekonomike, prodhim  materiale ndertimi,gërmime 
dheu me punime eventuale murature dhe beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar, ndërtime rrugore, ndërtime 
hekurudhore, ndërtime ura dhe vepra arti, ndërtime 
hidraulike dhe hidroteknike, vepra të veçanta dhe punime 
speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, impiante 
teknologjike dhe të veçanta, punime në impiantet e prodhimit 
dhe të shpërndarjes se energjisë, punime  shërbimi dhe 
punime topogjeodozike. Projektim dhe zbatim punimesh 
elektrike të të gjitha llojeve. Grumbullim, transportim, 
depozitim të mbetjeve të ngurta dhera – inerte.
Brian Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2023                Deri: 05/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrianHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIAN CONSTRUCTION
E-Mail: brianhoxha9@gmail.com  
Telefon: 0692055780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-227340-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5458C4D1-4DC3-4D1C-AD1A-10B79D5781ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDD2247-28CC-44F1-8DAB-2C985DB48EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E832CE3-0829-4B24-9FF9-853A26650DB7

